

CAREER OPPORTUNITIES

Applications are invited for following post on contract basis in Pakistan Reinsurance Company Limited (PRCL) under the administrative control of Ministry of Commerce Government of Pakistan. The candidates possessing the following Qualification & Experience may apply:

S.No.	Post	Department	Qualification and Experience	Age Limit
1.	General Manager/Risk Management Officer	Risk Management	a) Member of a Recognized Body of Professional Accountants with at least 5 years experience with minimum 3-2 years in Financial Service Industry ; OR b) MBA (Finance / Risk Management) from HEC Recognized University with at least 10 years relevant experience (Minimum 5 years in Financial Service Industry).	50
2.	General Manager	Reinsurance	ACII with at least 5 years relevant experience (Minimum 3 years in Reinsurance)	50
3.	G.M/Head of Window Retakaful Operations	Window Retakaful Operations	MBA / Masters (Marketing Insurance, Risk Management) /M.Com (Insurance) from HEC Recognized University with at least 08 Years relevant experience (Minimum 3 Years at Senior level or preferably Head of Takaful / Window Takaful Operations). Preference will be given to ACII.	50
4.	Manager	Underwriting	a) ACII with at least 3 Years relevant experience, Preferably in Reinsurance ; OR b) MBA (Finance / Risk Management) or M.Com (Insurance) from HEC Recognized University with at least 5 years relevant experience, preferably in Insurance Industry.	40
5.	Manager	Claims	a) ACII with at least 3 Years relevant Experience, Preferably in Insurance Claims ; OR b) MBA (Finance/Risk Management) or M.Com (Insurance) from HEC Recognized University with at least 5 years relevant experience, preferably in Insurance Industry.	40
6.	Manager	Retrocession	a) ACII with at least 3 Years relevant Experience, Preferably in Reinsurance Procurement ; OR b) MBA (Finance / Risk Management) or M.Com (Insurance) from HEC Recognized University with at least 5 years relevant experience, preferably in Insurance Industry.	40
7.	Manager	Accounts	a) Member of a Recognized Body of Professional Accountants with at least 3 years experience (Minimum 1 year in Insurance Industry) ; OR b) MBA / MS (Finance / Accounts) from HEC Recognized University with at least 5 years relevant experience (Minimum 2 years in Financial Service Industry. Insurance Industry Exposure would be preferred.	40
8.	Manager	HR/Establishment	MBA / MPA / MS in (HRM) from HEC Recognized University with at least 5 Years in HR Department Financial Service Industry Exposure would be preferred	40
9.	Manager	Admin/ Building Project	BE (Civil Engineering) from HEC Recognized University with at least 5 Years relevant experience (Minimum 2 Years in Project Management).	40
10.	Manager	Internal Audit	Member of a Recognized Professional Accounting Body or Certified Internal Auditor or Certified Fraud Examiner or Certified Internal Control Auditor with at least 3 Years relevant experience (Minimum 2 Years in Financial Service Industry).Insurance Industry Exposure shall be preferred	40
11.	Manager	IT (DPD)	a) MBA or MS in Information Technology / MCS from HEC Recognized University with at least 3 Years relevant experience (Minimum 1 year in Financial Service Industry), preferably in an ERP Environment ; OR b) BS (IT) / BCS (4 Years bachelors) from HEC Recognized University with at least 5 Years relevant experience (Minimum 1 year in Financial Service Industry), preferably in ERP Environment	40
12.	Deputy Manager	Underwriting	a) ACII with at least 2 years relevant experience, Preferably in Reinsurance ; OR b) MBA (Finance / Risk Management) or M.Com(Insurance) from HEC Recognized University with at least 3 years relevant experience, preferably in Reinsurance.	35
13.	Deputy Manager	Claim	a) ACII with at least 2 Years relevant Experience, Preferably in Insurance Claims ; OR b) MBA (Finance / Risk Management) or M.Com(Insurance) from HEC Recognized University with at least 2 years relevant experience, preferably in Insurance Claims.	35
14.	Deputy Manager	Investment	a) Member of a Recognized Body of Professional Accountants with at least 2 years relevant experience (Minimum 1 year in Financial Service Industry); OR b) MBA / MS (Finance / Accounts) from HEC Recognized University with at least 3 Years relevant experience (Minimum 1 year in Financial Service Industry).	35
15.	Deputy Manager	Corporate/Company Secretarial Affairs	a) Member of a Recognized Body of Professional Accountants / Chartered Secretaries with at least 2 years relevant experience, preferably in Insurance Industry; OR b) MBA / LLB from HEC Recognized University with at least 3 years relevant experience, preferably in Insurance Industry.	35
16.	Deputy Manager	Accounts	a) Member of a Recognized Body of Professional Accountants with at least 2 years relevant experience (Minimum 1 year in Insurance Industry) ; OR b) MBA / MS (Finance / Accounts) from HEC Recognized University with at least 3 years relevant experience (Minimum 1 year in Financial Service Industry).	35
17.	Deputy Manager	IT (DPD)	a) MBA or MS in Information Technology / MCS from HEC Recognized University with at least 3 Years relevant experience (Minimum 1 year in Financial Service Industry), preferably in an ERP Environment ; OR b) BS (IT) / BCS (4 Years bachelors) from HEC Recognized University with at least 3 Years relevant experience (Minimum 1 year in Financial Service Industry), preferably in ERP Environment.	35
18.	Deputy Manager	Legal	LLB with at least 3 Years relevant experience.	35
19.	Deputy Manager	Business/System Analyst. (IT)	a) Masters (Computer Science / Software /Computer Engg.) or MBA, MIS from HEC recognized University with at least 5 years relevant experience of national / multinational organization. Certifications will be added advantage ; • Experience with ERP Implementation. • Creating, analyzing, and validating detailed functional specification. • Delivering elements of systems design, including data migration rules, business rules, wireframes etc. • Knowledge about agile development process. • Exposure of RDBMS (DB2 ISeries / Oracle / SQL Server)	35
20.	Assistant Manager	Underwriting	a) ACII / Certification from CII with at least 1 year relevant experience, preferably in Reinsurance ; OR b) MBA (Finance / Risk Management) or M.Com(Insurance) from HEC Recognized University with at least 2 Years relevant experience, preferably in Reinsurance.	30
21.	Assistant Manager	Claims	a) ACII/Certification from CII with at least 1 year relevant experience, preferably in Insurance Claims; or b) MBA (Finance/Risk Management) or M.Com (Insurance) from HEC Recognized University with at least 2 years relevant experience, preferably in Insurance Claims.	30
22.	Assistant Manager	NZO (Underwriting/Claims)	a) ACII / Certification from CII with at least 1 year relevant experience, preferably in Insurance Claims / Reinsurance ; OR b) MBA (Finance / Risk Management) or M.Com (Insurance) from HEC Recognized University with at least 2 year relevant experience, preferably in Insurance Claims / Reinsurance.	30
23.	Assistant Manager	Accounts	a) Member of a Recognized Body of Professional Accountants with at least 1 year relevant experience, preferably in Financial Service Industry ; OR b) MBA / MS (Finance / Accounts) from HEC Recognized University with at least 2 years relevant experience (Preferably in Financial Service Industry).	30
24.	Assistant Manager	Finance	a) Member of a Recognized Body of Professional Accountants with at least 1 year relevant experience, preferably in Financial Service Industry; OR b) MBA / MS (Finance / Accounts) from HEC Recognized University with at least 2 years experience (Preferably in Financial Service Industry).	30
25.	Assistant Manager	Internal Audit	Member of a Recognized Professional Accounting Body or Certified Internal Auditor or Certified Fraud Examiner or Certified Internal Control Auditor with at least 1 Year relevant experience, preferably in Financial Service Industry.	30
26.	Assistant Manager	Compliance	a) Member of a Recognized Body of Professional Accountants with at least 1 year relevant experience, preferably in Financial Service Industry ; OR b) MBA (Finance / HRM) from HEC Recognized University with at least 2 years relevant experience (Preferably in Financial Service Industry).	30

Terms and Conditions

- Pakistan Reinsurance Company Limited is an equal opportunity employer.
- Females are encouraged to apply.
- The Company shall follow the quotas for Women, Disabled, Minorities and Regional/Provincial Quotas as prescribed under the relevant laws.
- Computer Literacy is required for the Post and preference will be given to those candidates having exposure to ERP environment;
- Prior experience with a public sector organization will be treated as an added advantage.
- The appointment will be on contract basis for an initial period of two years, extendable after performance review.
- Interested Applicants may apply within fifteen days from the publication of this advertisement.
- The applicants working in Government, Semi-Government / Autonomous Bodies are required to provide NOC at the time of interview.
- The candidate shall not be entitled for any TA/DA while appearing for the interview.

How to Apply

- Application form along with fee deposit is available on Pakistan Testing Service (PTS) website: (www.pts.org.pk).
- Please download the Application Form, and pay the deposit Fee of Rs.300/- through deposit slip at any online branch of UBL & HBL.
- Send your applications duly filled, by mail or courier within (15 days) of publication of this advertisement along with Fee Deposit Slip (in Original) to "Pakistan Testing Service Head Quarter, 3rd Floor, Adeel Plaza, Fazl-e-Haq Road, Blue Area, Islamabad".
- In case of applying for more than one post, separate application must be processed.
- Incomplete applications and those received after the last date shall not be entertained.
- Deposited amount is Non-Refundable / Non-Transferable.
- Candidate already in Government Service should apply through proper channel.
- Please Indicate the Project Name & Job Title on the Right Hand Corner of the Envelope.



پاکستان ری انشورنس کمپنی لمیٹڈ

(وزارت تجارت، حکومت پاکستان کے زیر انتظام ادارہ)



ملازمت کے مواقع

پاکستان ری انشورنس کمپنی لمیٹڈ (پی آر سی ایل) کو جو وزارت تجارت حکومت پاکستان کے زیر انتظام ادارہ ہے، درج ذیل اسامیوں کے لئے کنٹریکٹ کی بنیاد پر درخواستیں طلب ہیں۔ درج ذیل اہلیت اور تجربے کے حامل امیدوار درخواست دینے کے اہل ہیں:

نمبر شمار	اسامی کا نام	شعبہ	اہلیت اور تجربہ	عمر
1.	جنرل منیجر / آرک مینجمنٹ آفیسر	رسک مینجمنٹ	(a) پروفیشنل اکاؤنٹنٹس کے کسی مسلمہ ادارے کا رکن مع کم از کم 5 سالہ تجربہ اور فنانشل سروس انڈسٹری میں کم از کم 2 تا 3 سالہ تجربہ، یا (b) ایچ ای سی سے تسلیم شدہ یونیورسٹی سے MBA (فنانس / آرک مینجمنٹ) مع 10 سالہ متعلقہ تجربہ (فنانشل سروس انڈسٹری میں کم از کم 5 سالہ تجربہ)	50 سال
2.	جنرل منیجر	ری انشورنس	ACII مع 5 سالہ متعلقہ تجربہ (ری انشورنس کا کم از کم 3 سالہ تجربہ)	50 سال
3.	جی ایم / ہیڈ آف ونڈو وی کٹنگل آپریشنز	ونڈو وی کٹنگل آپریشنز	ایچ ای سی سے تسلیم شدہ یونیورسٹی سے MBA / ماسٹرز (مارکیٹنگ انشورنس، رسک مینجمنٹ) / M.Com (انشورنس) مع کم از کم 8 سالہ متعلقہ تجربہ (سینئر لیول اور ترجیحاً ہیڈ آف کٹنگل / ونڈو کٹنگل آپریشنز کی حیثیت سے کم از کم 3 سالہ تجربہ)۔ ACIL امیدوار کو ترجیح دی جائے گی۔	50 سال
4.	منیجر	انڈر رائٹنگ	(a) ACII مع کم از کم 3 سالہ متعلقہ تجربہ، ترجیحاً انشورنس میں، یا (b) ایچ ای سی سے تسلیم شدہ یونیورسٹی سے MBA (فنانس / آرک مینجمنٹ) یا M.Com (انشورنس) مع کم از کم 5 سالہ متعلقہ تجربہ، ترجیحاً انشورنس انڈسٹری کا تجربہ	40 سال
5.	منیجر	کمپیز	(a) ACII مع 3 سالہ متعلقہ تجربہ، ترجیحاً انشورنس گھیر میں، یا (b) ایچ ای سی سے تسلیم شدہ یونیورسٹی سے MBA (فنانس / آرک مینجمنٹ) یا M.Com (انشورنس) مع کم از کم 5 سالہ متعلقہ تجربہ، ترجیحاً انشورنس انڈسٹری کا تجربہ	40 سال
6.	منیجر	ریٹرویشن	(a) ACII مع کم از کم 3 سالہ متعلقہ تجربہ، ترجیحاً انشورنس پرو کیورمنٹ میں، یا (b) ایچ ای سی سے تسلیم شدہ یونیورسٹی سے MBA (فنانس / آرک مینجمنٹ) یا M.Com (انشورنس) مع کم از کم 5 سالہ متعلقہ تجربہ، ترجیحاً انشورنس انڈسٹری کا تجربہ	40 سال
7.	منیجر	اکاؤنٹس	(a) پروفیشنل اکاؤنٹنٹس کے کسی مسلمہ ادارے کا رکن مع کم از کم 3 سالہ تجربہ (انشورنس انڈسٹری کا کم از کم 1 سالہ تجربہ) یا (b) ایچ ای سی سے تسلیم شدہ یونیورسٹی سے MBA/MS (فنانس / اکاؤنٹس) مع کم از کم 5 سالہ متعلقہ تجربہ (کم از کم 2 سال فنانشل سروس انڈسٹری کا تجربہ) (انشورنس انڈسٹری کا تجربہ رکھنے والوں کو ترجیح دی جائے گی۔)	40 سال
8.	منیجر	HR / سٹیبلیشمنٹ	ایچ ای سی سے تسلیم شدہ یونیورسٹی سے MBA/MPA/MS (HRM) مع HR ڈپارٹمنٹ میں کام کا کم از کم 5 سالہ تجربہ، فنانشل سروس انڈسٹری کا تجربہ رکھنے والوں کو ترجیح دی جائے گی۔	40 سال
9.	منیجر	ایڈمن / بلڈنگ پروجیکٹ	ایچ ای سی سے تسلیم شدہ یونیورسٹی سے BE (سول انجینئرنگ) مع کم از کم 5 سالہ متعلقہ تجربہ (پروجیکٹ مینجمنٹ میں کم از کم 2 سالہ تجربہ)	40 سال
10.	منیجر	انٹرنل آڈٹ	مسلمہ پروفیشنل اکاؤنٹنٹ ادارے کا رکن یا سرٹیفائیڈ انٹرنل آڈیٹر یا سرٹیفائیڈ انٹرنل ایگزیکٹو یا سرٹیفائیڈ انٹرنل کنٹرول آڈیٹر مع کم از کم 3 سالہ متعلقہ تجربہ (فنانشل سروس انڈسٹری کا کم از کم 2 سالہ تجربہ) (انشورنس کا تجربہ قابل ترجیح ہوگا۔)	40 سال
11.	منیجر	آئی ٹی (DPD)	(a) ایچ ای سی سے تسلیم شدہ یونیورسٹی سے انفارمیشن ٹیکنالوجی میں MBA یا MCS/MS مع 3 سالہ متعلقہ تجربہ (فنانشل سروس انڈسٹری میں کم از کم 1 سالہ تجربہ) یا ترجیحاً کسی ERP انوائزمنٹ میں، یا (b) ایچ ای سی سے تسلیم شدہ یونیورسٹی سے BCS/BS (IT) (چار سالہ پیچھلے) مع کم از کم 5 سالہ متعلقہ تجربہ (فنانشل سروس انڈسٹری میں کم از کم 1 سالہ تجربہ) یا ترجیحاً کسی ERP انوائزمنٹ میں۔	40 سال
12.	ڈپٹی منیجر	انڈر رائٹنگ	(a) ACII مع کم از کم 2 سالہ متعلقہ تجربہ، ترجیحاً انشورنس میں، یا (b) ایچ ای سی سے تسلیم شدہ یونیورسٹی سے MBA (فنانس / آرک مینجمنٹ) یا M.Com (انشورنس) مع کم از کم 3 سالہ متعلقہ تجربہ، ترجیحاً انشورنس میں تجربہ۔	35 سال
13.	ڈپٹی منیجر	کمپیز	(a) ACII مع کم از کم 2 سالہ متعلقہ تجربہ، ترجیحاً انشورنس گھیر میں، یا (b) ایچ ای سی سے تسلیم شدہ یونیورسٹی سے MBA (فنانس / آرک مینجمنٹ) یا M.Com (انشورنس) مع کم از کم 2 سالہ متعلقہ تجربہ، ترجیحاً انشورنس گھیر میں تجربہ۔	35 سال
14.	ڈپٹی منیجر	انویسٹمنٹ	(a) کسی مسلمہ پروفیشنل اکاؤنٹنٹس ادارے کا رکن مع کم از کم 2 سالہ متعلقہ تجربہ (فنانشل سروس انڈسٹری میں کم از کم 1 سالہ تجربہ) یا، یا (b) ایچ ای سی سے تسلیم شدہ یونیورسٹی سے MBA/MS (فنانس / اکاؤنٹس) مع کم از کم 3 سالہ متعلقہ تجربہ (فنانشل سروس انڈسٹری میں کم از کم 1 سالہ تجربہ)۔	35 سال
15.	ڈپٹی منیجر	کارپوریٹ / کمپنی سیکریٹریل انجینئر	(a) پروفیشنل اکاؤنٹنٹس / چارٹرڈ سیکریٹریز کے کسی مسلمہ ادارے کا رکن مع کم از کم 2 سالہ متعلقہ تجربہ، ترجیحاً انشورنس انڈسٹری میں، یا (b) ایچ ای سی سے تسلیم شدہ یونیورسٹی سے MBA/LLB مع 3 سالہ متعلقہ تجربہ، ترجیحاً انشورنس انڈسٹری کا تجربہ	35 سال
16.	ڈپٹی منیجر	اکاؤنٹس	(a) پروفیشنل اکاؤنٹنٹس کے کسی مسلمہ ادارے کا رکن مع کم از کم 2 سالہ متعلقہ تجربہ (انشورنس انڈسٹری کا کم از کم 1 سالہ تجربہ) یا، یا (b) ایچ ای سی سے تسلیم شدہ یونیورسٹی سے MBA/MS (فنانس / اکاؤنٹس) مع کم از کم 3 سالہ متعلقہ تجربہ (فنانشل سروس انڈسٹری میں کم از کم 1 سالہ تجربہ)۔	35 سال
17.	ڈپٹی منیجر	آئی ٹی (DPD)	(a) ایچ ای سی سے تسلیم شدہ یونیورسٹی سے انفارمیشن ٹیکنالوجی میں MBA یا MCS/MS مع کم از کم 3 سالہ متعلقہ تجربہ (فنانشل سروس انڈسٹری میں کم از کم 1 سالہ تجربہ) یا ترجیحاً کسی IERP انوائزمنٹ میں، یا (b) ایچ ای سی سے تسلیم شدہ یونیورسٹی سے BCS/BS (IT) (چار سالہ پیچھلے) مع کم از کم 3 سالہ متعلقہ تجربہ (فنانشل سروس انڈسٹری میں کم از کم 1 سالہ تجربہ) یا ترجیحاً کسی IERP انوائزمنٹ میں کام کا تجربہ۔	35 سال
18.	ڈپٹی منیجر	لیگل	LLB مع 3 سالہ متعلقہ تجربہ	35 سال
19.	ڈپٹی منیجر	بزنس/سٹیم انالٹ (آئی ٹی)	(a) ایچ ای سی سے تسلیم شدہ یونیورسٹی سے ماسٹرز / کمپیوٹر سائنس / سافٹ ویئر / کمپیوٹر انجینئرنگ / یا MIS • MBA • مع کسی قومی بین الاقوامی ادارے میں کام کا کم از کم 5 سالہ متعلقہ تجربہ سرٹیفیکیشن اضافی قابلیت تصور ہوگی، یا قومی / بین الاقوامی ادارے میں مندرجہ ذیل شعبوں میں کام کا کم از کم 5 سالہ تجربہ: • IERP مینیجمنٹ کا تجربہ • تفصیلی فنکشنل ایپلیکیشن کی تیاری، تجربہ اور توثیق • سٹیم ڈیزائن کے عناصر کی تشکیل مع ڈیٹا انجینئرنگ، رولز، بزنس رولز، ڈائریکٹریز یا دیگر تفصیلی ڈیپلور ایبلز • ایپیکل ڈیپنٹ پروس کی معلومات • RDBMS (DB2 / I Series) اور رکھل / SQL سرور کی معلومات	35 سال
20.	اسٹنٹ منیجر	انڈر رائٹنگ	(a) CII / ACII سے سرٹیفیکیشن مع کم از کم 1 سالہ متعلقہ تجربہ، ترجیحاً انشورنس میں، یا (b) ایچ ای سی سے تسلیم شدہ یونیورسٹی سے MBA (فنانس / آرک مینجمنٹ) یا M.Com (انشورنس) مع کم از کم 2 سالہ متعلقہ تجربہ، ترجیحاً انشورنس میں تجربہ۔	30 سال
21.	اسٹنٹ منیجر	کمپیز	(a) CII/ACII سے سرٹیفیکیشن مع کم از کم 1 سالہ متعلقہ تجربہ، ترجیحاً انشورنس گھیر میں، یا (b) ایچ ای سی سے تسلیم شدہ یونیورسٹی سے MBA (فنانس / آرک مینجمنٹ) یا M.Com (انشورنس) مع کم از کم 2 سالہ متعلقہ تجربہ، ترجیحاً انشورنس گھیر میں تجربہ۔	30 سال
22.	اسٹنٹ منیجر	NZO (انڈر رائٹنگ / کمپیز)	(a) CII/ACII سے سرٹیفیکیشن مع کم از کم 1 سالہ متعلقہ تجربہ، ترجیحاً انشورنس گھیر / ری انشورنس میں تجربہ۔ (b) ایچ ای سی سے تسلیم شدہ یونیورسٹی سے MBA (فنانس / آرک مینجمنٹ) یا M.Com (انشورنس) مع کم از کم 2 سالہ متعلقہ تجربہ، ترجیحاً انشورنس گھیر / ری انشورنس میں تجربہ۔	30 سال
23.	اسٹنٹ منیجر	اکاؤنٹس	(a) پروفیشنل اکاؤنٹنٹس کے مسلمہ ادارے کا رکن مع کم از کم 1 سالہ متعلقہ تجربہ، ترجیحاً فنانشل سروس انڈسٹری میں، یا (b) ایچ ای سی سے تسلیم شدہ یونیورسٹی سے MS/MBA (فنانس / اکاؤنٹس) مع 2 سالہ متعلقہ تجربہ (ترجیحاً فنانشل سروس انڈسٹری کا تجربہ)	30 سال
24.	اسٹنٹ منیجر	فنانس	(a) پروفیشنل اکاؤنٹنٹس کے مسلمہ ادارے کا رکن مع کم از کم 1 سالہ متعلقہ تجربہ، ترجیحاً فنانشل سروس انڈسٹری میں، یا (b) ایچ ای سی سے تسلیم شدہ یونیورسٹی سے MS/MBA (فنانس / اکاؤنٹس) مع 2 سالہ متعلقہ تجربہ (ترجیحاً فنانشل سروس انڈسٹری کا تجربہ)	30 سال
25.	اسٹنٹ منیجر	انٹرنل آڈٹ	مسلمہ پروفیشنل اکاؤنٹنٹ ادارے کا رکن یا سرٹیفائیڈ انٹرنل آڈیٹر یا سرٹیفائیڈ انٹرنل ایگزیکٹو یا سرٹیفائیڈ انٹرنل کنٹرول آڈیٹر مع کم از کم 1 سالہ متعلقہ تجربہ، ترجیحاً فنانشل سروس انڈسٹری کا تجربہ	30 سال
26.	اسٹنٹ منیجر	کمپلائنس	(a) مسلمہ پروفیشنل اکاؤنٹنٹ ادارے کا رکن مع کم از کم 1 سالہ متعلقہ تجربہ، ترجیحاً فنانشل سروس انڈسٹری کا تجربہ (b) ایچ ای سی سے تسلیم شدہ یونیورسٹی سے MBA (فنانس / HRM) مع کم از کم 2 سالہ متعلقہ تجربہ (ترجیحاً فنانشل سروس انڈسٹری کا تجربہ)	30 سال

درخواست دینے کا طریقہ کار

- درخواست فارم مع فیمن ڈپازٹ پاکستان ٹیلیگرافک سروس (PTS) کی ویب سائٹ www.pts.org.pk پر دستیاب ہے۔
- برائے مہربانی درخواست فارم ڈاؤن لوڈ کریں اور -/300 روپے ڈپازٹ فیمن بڈریجڈ ڈپازٹ سلف UBL اور HBL کی کسی بھی آن لائن برانچ میں جمع کروائیں۔
- باقاعدہ پُر کردہ درخواستیں بڈریجڈ ڈاک یا کوریئر مع فیمن ڈپازٹ سلف (اصل) کے ہمراہ اس اشتہار کی اشاعت کے 15 دن کے اندر پاکستان ٹیلیگرافک سروس، ہیڈ کوارٹر، قلعہ، عدلیہ پلازہ، قلعہ قسن روڈ، ملیاریہ، اسلام آباد پر بھیجیں۔
- ایک سے زائد اسامیوں کے لئے درخواست کی صورت میں ہر اسامی کے لئے علیحدہ درخواست دینا ہوگی۔
- ٹائل اور آخری تاریخ کے بعد موصول ہونے والی درخواستوں پر غور نہیں کیا جائے گا۔
- مع کردہ رقم ناقابل واپسی / ناقابل منتقل ہے۔
- حکومتی اداروں میں زیر ملازمت افراد محکمات توسط سے درخواست ارسال کریں۔
- برائے مہربانی تلفانی گفتگو کے دائرے میں جانب اوپری کوٹنے پر پروجیکٹ کا نام اور جانب ٹائل ضرور لکھیں۔

شرائط و ضوابط

- 1- پاکستان ری انشورنس کمپنی لمیٹڈ یکساں مواقع فراہم کرنے والا ہے۔
- 2- خواہ تین امیدواروں کی حوصلہ افزائی کی جائے گی۔
- 3- کمپنی متعلقہ قوانین کے تحت تعین کردہ کوٹا ہارے قوانین، معذور افراد، اقلیتوں اور علاقائی کوٹا کی پیروی کرے گی۔
- 4- تمام اسامیوں کے امیدواروں کے لئے کمپیوٹر کی معلومات ضروری ہیں اور IERP انوائزمنٹ سے واقفیت رکھنے والے امیدواروں کو ترجیح دی جائے گی۔
- 5- کسی پبلک سیکٹور ادارے میں کام کا سابقہ تجربہ اضافی قابلیت تصور کیا جائے گا۔
- 6- امیدواروں کی تقرری دو سال کی مدت کے لئے کنٹریکٹ بنیادوں پر کی جائے گی جس میں کارکردگی کے جائزے کے بعد توسیع کی جا سکتی ہے۔
- 7- دلچسپی رکھنے والے درخواست گزار اس اشتہار کی اشاعت کے 15 دن کے اندر درخواست دے سکتے ہیں۔
- 8- حکومتی، نیم حکومتی یا خود مختار اداروں میں کام کرنے والے امیدوار کو انٹرویو کے وقت "نو آئیٹیکشن سرٹیفیکیشن" پیش کرنا ہوگا۔
- 9- انٹرویو کے لئے کوئی ٹی اے ڈی اے نہیں دیا جائے گا۔

Pakistan Reinsurance Company Limited

PRC Towers, 32-A, Lalazar Drive, M.T. Khan Road, P.O. Box No. 4777, Karachi, Pakistan.
Telephone: 92-21-99202908-14 Telefax: 92-21-99202921-2 E-mail: prcl@pakre.org.pk
Website: www.pakre.org.pk



Emerging Pakistan is an initiative put in motion by the Ministry of Commerce, government of Pakistan.
For more details please contact: www.emergingpakistan.gov.pk
"Say No to Corruption"

مزید معلومات اور رابطے کے لئے فون: 051-111-111-787

پاکستان ٹیلیگرافک سروس

www.pts.org.pk ویب سائٹ: ڈیپ سائٹ: اسلام آباد / ملیاریہ / ہیڈ کوارٹر

